Красноярский край
Управление образования Администрации

Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района
Таймырское муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Дудинская средняя школа №7»
__________________________________________________________________
РФ, 647000, Красноярский край, ТДНМР,  г. Дудинка, ул. Строителей, д.12
тел./факс: (39191) 5-43-62, 3-17-30; e-mail: dudinka.school7@gmail.com

ПРИКАЗ

от 25 ноября 2019 года № 78

«Об утверждении модели
инклюзивного образования»

Во исполнение Указа Губернатора Красноярского края от 13 октября
2017 года № 258 – УГ, в соответствии с приказом Управления образования от
13.08.2019 № 600 «Об утверждении Муниципальной модели развития
инклюзивного образования в Таймырском Долгано-Ненецком
муниципальном районе»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Модель развития инклюзивного образования детей с
ограниченными возможностями здоровья, реализуемого в ТМК ОУ
«Дудинская средняя школа №7» (приложение 1).

2. Заместителю директора по УВР Садовской С.Ф. разместить модель
развития инклюзивного образования детей с ограниченными
возможностями здоровья на сайте образовательной организации

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор
ТМК ОУ «Дудинская средняя школа №7» Исайкин К.В.

		2023-11-21T17:49:56+0700
	Исайкин Константин Викторович
	Я одобряю этот документ